
UCHWAŁA NR LXIV/454/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2023, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 12, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 15, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 70 279 852,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 44 734 334,40 zł, 

b) dochody majątkowe - 25 545 518,08 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  79 757 852,48 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 48 075 943,50 zł, 

b) wydatki majątkowe - 31 681.908,98 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 9 478 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 723 880,05 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 3.500.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 5.254 119,95 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 7 195 863,43

60016 7 195 863,43

0950 280 000,00

2170
1 665 863,43

6290

5 250 000,00

700 21 000,00

70005 21 000,00

0950 21 000,00

710 2 000,00

71012 2 000,00

0970 2 000,00

750 50,00

75011 50,00

2360
50,00

756

51 355,57

75615 4 000,00

0910 4 000,00

75616 47 355,57

0360 -10 000,00

0500 50 000,00

0910 7 355,57

758 958,41

75814 958,41

2100
958,41

801 51 086,00

80101 31 086,00

0610
26,00

0690 30,00

0960 30 830,00

0970 200,00

80104 20 000,00

2900

20 000,00

900 25,00

90095 25,00

0910 25,00

921 70 000,00

92109 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Urzędy wojewódzkie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/454/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



0690 40 000,00

92195 30 000,00

6630

30 000,00

7 392 338,41

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 7 946 400,00

60016 7 946 400,00

4270 1 665 900,00

6050 6 280 500,00

700 190 000,00

70005 190 000,00

4210 40 000,00

4260 20 000,00

4270 20 000,00

4300 40 000,00

6060 70 000,00

750 36 250,00

75023 30 000,00

4270 30 000,00

75095 6 250,00

2820
6 250,00

754 35 000,00

75412 35 000,00

2820
10 000,00

4270 25 000,00

801 -368 211,59

80101 30 830,00

4260 30 830,00

80195 -399 041,59

4270 -300 000,00

4350
958,41

6050 -100 000,00

900 -569 000,00

90001 -670 000,00

6050 -185 500,00

6059 -484 500,00

90095 101 000,00

4210 6 000,00

6050 95 000,00

921 381 900,00

92109 349 500,00

4210 70 000,00

4260 40 000,00

4270 115 000,00

4300 56 500,00

6050 68 000,00

92195 32 400,00

6050 32 400,00

926 10 000,00

92605 10 000,00

2820
10 000,00

7 662 338,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Razem:

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/454/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

12 062 412,50 270 000,00 12 332 412,50

1. Kredyty § 952 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 132 617,00 0,00 132 617,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 7 705 915,45 270 000,00 7 975 915,45

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 723 880,05 0,00 723 880,05

2 854 412,50 2 854 412,50

1. Spłaty kredytów § 992 1 869 056,00 0,00 1 869 056,00

2. Spłaty pożyczek § 992 808 356,50 0,00 808 356,50

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 177 000,00 0,00 177 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/454/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
95 250,00

754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

jednostkom OSP działającym na terenie Gminy Sławno
30 000,00

900 90005 6237
Dofinasowanie termomodernizacji budynków 

jednorodinnych wraz z wymianą źródła ciepła
1 700 000,00

3. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

70 000,00

1 930 250,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/454/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 100 000,00 100 000,00

0,00

6050 0,00

100 000,00 100 000,00

0690 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 5 000,00

4210 32 000,00

4300 63 000,00

100 000,00 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wpływy z róznych opłat

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony  środowiska i gospodarki 

wodnej w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/454/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 1 490,00 1 490,00

75095 1 490,00 1 490,00

2100 1 490,00

4370 960,00

4740 443,33

4850 86,67

754 128 000,00 128 000,00

75495 128 000,00 128 000,00

2100
128 000,00

3280 128 000,00

4350
0,00

4370 0,00

758 113 374,41

75814 113 374,41

2100

113 374,41

801 113 374,41

80101 101 916,00

4350
85 905,00

4750
13 416,00

4850
2 595,00

80104 8 500,00

2540
8 500,00

4350
0,00

4750
0,00

4850
0,00

80113 2 000,00

4370 2 000,00

80195 958,41

4350
958,41

852 18 000,00 18 000,00

85295 18 000,00 18 000,00

2100
18 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia wypłacxane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Urainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Treść

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rózne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (własne 

112 416, zlecone 958,41)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo wychowawczej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/454/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 1



3290
18 000,00

853 1 836,00 1 836,00

85395 1 836,00 1 836,00

2100
1 836,00

3280 1 800,00

4350
36,00

4840
0,00

854 0,00 0,00

85495 0,00 0,00

2100
0,00

3290
0,00

855 73 013,00 73 013,00

85595 73 013,00 73 013,00

2100
73 013,00

3280 71 256,00

4350
1 757,00

335 713,41 335 713,41

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działaność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Rodzina

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AB583F-CFD8-4636-8D7E-8D36995ACB3C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/454/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


